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Презиме, татково име и име на 
кандидатот 

КОНЕЧЕН  
РЕЗУЛТАТ 

1. ЏЕЛИЛ Мексуд АХМЕД 
 

ПОЛОЖИ 

2. РАЗИЕ Хасан САМ ЈУМУРТАЏИ 
 

ПОЛОЖИ 

3. ХАРИСА Хашин РАСТОДЕР 
 

ПОЛОЖИ 

4. 

ТАМАРА Тони ТОДОРОВСКА 
 

ПИСМЕНО – ПОЛОЖИ 
УСНО – НЕ ПОЛОЖИ 

 
 

5. МАРТИНА Елена ТРАЈКОВСКА 
 

ПОЛОЖИ 

6. АЛМИРА Вежди ЈАХЈАОВА 
 

ПОЛОЖИ 

7. МЕЛАНИ Жарко РИСТЕСКА 
 

ПОЛОЖИ 

     8.  
ТОШЕ Анета БЕНДЕВСКИ 
 

ПИСМЕНО – ПОЛОЖИ 
УСНО – НЕ ПОЛОЖИ 

 
    9. 
 

ЕМИЛИЈА Драган СТЕВАНОВИЌ 
 

ПОЛОЖИ 

   10. СЕВГИ Ерол ФЕЈЗУЛОВСКА 
 

ПОЛОЖИ 

   11. МУРАТ Сејдула АЈРЕДИН  
 

ПОЛОЖИ 
 

 


